
چرایی یک نه

طــی روزهــای اخیــر و در حالی کــه رقابت های 
انتخاباتی در آمریکا در حال اوج گرفتن است اخبار 
و گزارش هایی در باب وضعیت بحرانی بایدن رئیس 
جمهور دموکرات آمریکا گزارش می شود. در همین 
راستا وب ســایت آمریکایی »آکسیوس« اعلام کرد 
مســلمانان آمریکایی قرار است در چندین ایالت در 
میشــیگان گرد هم آیند تا کمپینی را آغاز کنند که 
آن را »تــرک بایدن« نامیدند. ایــن کمپین بازتابی 
از خشــم آن ها از مدیریت جو بایدن، رئیس جمهور 

آمریکا در جنگ غزه است. 
ایــن وب ســایت خاطرنشــان کــرد که خشــم 
آمریکایی هــای عــرب و مســلمان به چشــم انداز 
انتخاب مجدد بایدن در اکثر ایالت های در نوســان 
که بایدن را در ســال ۲۰۲۰ پیروز کردند، آســیب 
می رساند. انتظار می رود رهبران مسلمان آمریکایی 
از میشــیگان، مینه ســوتا، آریزونا، ویسکانســین، 
فلوریدا، جورجیا، نوادا و پنسیلوانیا برای آغاز کارزار 
جدید در دیربورن، میشیگان ملاقات کنند.این گروه 
در بیانیــه ای اعلام کرد کــه کمپین آن علیه بایدن 
به دلیل عدم تمایل وی به درخواســت آتش بس و 
حمایــت از مردم بی گناه غزه اســت. آن ها افزودند: 
»رهبران ایالت های در نوســان با یکدیگر همکاری 
خواهنــد کرد تا اطمینان حاصل کنند که بایدن در 
انتخابات ۲۰۲۴ شکســت بخورد.« حقیقت امر آن 
اســت که امرو نه تنها در کشــورهای اسلامی بلکه 
در سراســر جهان موجی علیه رژیم صهیونیســتی 
ایجاد شــده است بگونه ای که در کشورهای اروپایی 
حامی این رژیم نظیر انگلیس و فرانسه نیز تظاهرات 
میلیونــی برگزار می شــود. هر چند کــه آمریکا و 
صهیونیســت ها همواره بر آن بوده اند تا رسانه  را به 
ابزار قدرتی برای خویش مبدل سازند که در جنگ 
اخیر غزه عملا این ســلاح از دستان آنها خارج شده 
است. بیداری جهانی در برابر جنایات صهیونیست ها 
چنان اســت که سرنوشت بسیاری از سیاستمداران 
به موضع آنها در قبال فلســطین رقم خورده است. 
بایدن نیز که در ســال ۲۰۲۰ توانســت با برجسته 
سازی سیاســت های جنگ افروزانه ترامپ و ادعای 
بشر دوســتی ارای اقلیت هایی همچون مسلمان را 
کســب نماید امروز با رســوایی همسویی با کودک 
کشان مواجه شده است که نتیجه آن نیز نگاه منفی 
جامعه اســلامی آمریکا به وی شــده است هر چند 
که بایدن و همقطارانش با ژســت های بشر دوستانه 
به دنبال کم رنگ ســازی این حمایت ها هستند که 

تاکنون در این فریبکاری دستاوردی نداشته اند. 
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گزارش

گردان های القسام شــاخه نظامی جنبش حماس از دیروز  
تا این لحظه دســت به عملیات های زیادی علیه اشغالگران 
اسرائیلی در محورهای مختلف نبرد با دشمن صهیونیستی 

زده است.
 گردان های القســام شاخه نظامی حماس امروز اعلام کرد 
که مجاهدان این گردان ها پس از رصد استقرار ده ها نظامی 
اسرائیلی )حدود 6۰ نظامی( در داخل چادرهایی در شرق 
جحر الدیک، اقدام به کارگذاشتن 3 بمب ضدنفر به شکل 
دایره وار در اطراف آن ها کردند و راس ساعت ۴:3۰ بمب ها 
را منفجر کرده و یکی از مجاهدان قسام برای کشتن باقی 
مانده نظامیان اســرائیلی پیش رفت و در نهایت مجاهدان 
پس از به قتل رســاندن شــمار زیادی از نیروهای دشمن 
به ســلامت به پایگاه های خود بازگشتند.بر اساس گزارش 
سایت حماس،  گردان های القسام در عملیاتی دیگر نیروها 
و ادوات جنگی ارتش رژیم صهیونیستی را در شرق شهرک 
"ماگین" هدف حمله موشــکی قرار داد. گردان های قسام 
یک تانک اســرائیلی را در غرب جبالیا بــا راکت ضد زره 
یاســین 1۰5 هدف قرار داد. مقاومت اســلامی فلسطین 
همچنیــن نیروهــا و ادوات جنگی رژیم صهیونیســتی را 
در شــرق خان یونس هــدف حمله خمپــاره ای قرار داد. 
گردان های قسام نیروهای اشغالگر اسرائیلی را در شرق دیر 

البلح با خمپاره های کالیبر سنگین هدف قرار داد.
شــهرک صهیونیست نشین ســدیروت در اطراف نوار غزه 
هدف حمله موشــکی مقاومت قــرار گرفت.  پایگاه نظامی 
اســرائیلی "رعیم" هم هــدف حمله راکتی القســام قرار 
گرفت. گردان های قســام همچنیــن در بیانیه دیگر اعلام 

کــرد که 5 خودروی زرهی اشــغالگران اســرائیلی)تانک، 
نفربر و بولدوزر( را در شــرق دیر البلح با بمب  و راکت های 
ضدزره یاســین 1۰5 هدف قرار داده است که از این تعداد 

3 خودروی زرهی به طور کامل منهدم شده است.
مقاومت اســلامی فلســطین همچنین گروهی از نظامیان 
اشغالگر اسرائیلی را که در داخل ساختمانی در بیت حانون 
پناه گرفته بودند، با راکت هــای ضد زره TBG هدف قرار 
داده سپس با ســلاح تیربار با آن ها درگیر شده  و شماری 
از نظامیان صهیونیست را به قتل رساندند.گردان های قسام 
دو تانک اشــغالگران اســرائیلی را در جنوب بیت لاهیا با 

راکت ضدزره یاسین 1۰5 هدف قرار داد.
خبــر دیگر آنکه معاون رئیس جمهور آمریکا بدون محکوم 
کردن جنایات رژیم صهیونیســتی علیه فلســطینی ها در 
غزه گفــت تعداد غیرنظامیان بی گناهــی که این رژیم در 
غزه به شــهادت رسانده، »بیش از حد« شده است.»کامالا 
هریــس«، معاون رئیس جمهور آمریکا مدعی شــد، رژیم 
صهیونیســتی »حق دفاع از خود دارد امــا باید به قوانین 
بشردوســتانه و بین المللی احترام بگذارد و تعداد بیش  از 
حدی از فلســطینیان بی گناه کشته شــده اند.«»آنتونی 
بلینکن« وزیر امور خارجه ایالات متحده در نشســتی در 
شــهر »دبی« در امارات متحده عربــی از ادامه حمایت از 
رژیم اســرائیل خبر داد.بر اســاس این گــزارش، آمریکا 
برای کمک به اســرائیل در اجرای عملیات نظامی در غزه 
بمب های عظیم  سنگرشــکن و ده ها هزار ســلاح و گلوله 
توپخانه دیگر در اختیار اسرائیل قرار داده است.وزارت دفاع 
انگلیس اعلام کرد که برای یافتن محل نگهداری اســرایی 

که در اختیار مقاومت فلسطین هستند، پروازهای نظارتی 
بر فرار نوار غزه و ســرزمین های اشغالی انجام می دهد.این 
بیانیه افزود: هواپیماهای نظارتی غیرمســلح خواهند بود و 
نقش رزمی نخواهند داشت و ماموریت آنها صرفا شناسایی 
محل گروگان ها )اسرا( خواهد بود.به گفته مقام های وزارت 
دفاع انگلیس، شــماری از هواپیماهای غیرمسلح از جمله 
»شدو آر1« برای این عملیات به کار گرفته خواهند شد و 
اطلاعات آنها با رژیم صهیونیســتی نیز به اشتراک گذاشته 
خواهد شــد.صدها نفــر در تظاهراتــی در پایتخت ایتالیا 
خواســتار تحریم کالاهای تولیدی شرکت های حامی رژیم 
صهیونیستی شدند.آنها از مردم ایتالیا خواستند تا از خرید 
کالاهای شــرکت های حامی و مرتبط با رژیم صهیونیستی 
خــودداری کنند.همچنین برخی ســازمان های مردم نهاد 
هم در این تظاهرات حضور داشته و پلاکاردهایی با عنوان 
»اسرائیل را بایکوت کنید« و »نسل کشی را متوقف کنید« 
را با خود حمل می کردند.در این گردهمایی تظاهرکنندگان 
خواســتار تحریم محصولات و خدمات برخی شرکت های 
چنــد ملیتی که از رژیم صهیونیســتی حمایت می کنند و 

تولیدات خود شرکت های صهیونیستی شدند.
خبر دیگــر آنکه شــبکه »المیادین« خبــر داد نیروهای 
مقاومت یک پایگاه آمریکا در شمال شرق سوریه را بعد از 
فرود یک هواپیمای باری در آن، هدف حمله قرار داده اند.
شبکه »المیادین« به نقل از منابع خود گزارش داد صدای 
چند انفجار در پایگاه ائتلاف آمریکایی در فردوگاه »خراب 
الجیر« در شــمال استان الحسکه )شمال شرق سوریه( به 
گوش رسیده است.طبق این گزارش، گروه های مقاومت با 

۷ راکــت این پایگاه را هدف حمله قــرار دادند و تا لحظه 
انتشار این گزارش میزان خسارات وارده مشخص نیست.

شــاخه نظامی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( 
اعلام کرد گروهی از نظامیان اسرائیلی را در غزه از پا درآورده 
و 3 خودروی نظامی و ۲ تانک ارتش رژیم صهیونیســتی را 
به طور کامل منهدم کرده است.شاخه نظامی حماس اعلام 
کرد رزمندگان مقاومت 5 خودروی ارتش رژیم صهیونیستی 
را در شــرق »دیر البلح« با در اقدامی استشهادی با بمب و 
راکت های »یاسین 1۰5« هدف قرار دادند که به دنبال آن، 

3 خودرو به طور کامل منهدم شد.
منابع غربــی تماس تلفنی اخیر میــان رهبر کاتولیکهای 
جهان با رئیس رژیم صهیونیستی پیرامون جنگ غزه را تنُد 
توصیف کرده اند.روزنامه واشــنگتن پست به نقل از منابع 
آگاه با این تماس تلفنی گزارش داده است که گفت وگوی 
بین پاپ فرانسیس و هرتزوگ به عنوان یک تماس تلفنی 

تند توصیف شده است.  
وزارت خارجه ترکیه نیز  گفت که رژیم صهیونیســتی در 
جنگ علیه نوار غزه، قوانین بین المللی و حقوق بشر را کاملا 
نادیده می گیرد.»انُجو کِچِلی« سخنگوی این وزارتخانه در 
واکنش بــه اظهارات »ایلی کوهن« وزیــر خارجه تل آویو 
تصریح کرد: »حملات وحشــیانه به غیرنظامیان توســط 
اشــغالگران به هیچ وجه دفاع مشــروع نیست«. همچنین 
گوســتاوو پترو، با انتشار پیامی در حســاب کاربری خود 
در شــبکه اجتماعی ایکس ضمن انتقاد شدید از حملات 
وحشیانه رژیم صهیونیستی به شهر دیرالبلاح در نوار غزه، 

آن را به اقدامات »نازی ها« تشبیه کرد.

واکنش مقاومت به دور جدید جنایات صهیونیست ها در غزه 

ازعملیات»حُجْرالدیک«تاحملهبهمراکزنظامیصهیونیستها

رییس ســتاد مشــترک ارتش آمریکا بر این باور اســت که جنگ بین روسیه و 
اوکراین صرفا با راه حل نظامی به پایان نخواهد رسید.

چارلز براون جونیور، رییس ســتاد مشــترک ارتش آمریکا در پاســخ به نتیجه 
احتمالــی جنگ اوکرایــن، گفت که جنگ جاری بین مســکو و کی یف صرفا با 
راه حــل نظامی حل و فصل نخواهد شــد.براون در جریان حضور در مجمع دفاع 
ملــی ریگان در کالیفرنیا، با پرسشــی با این مضمون مواجه شــد که آیا جنگ 
اوکرایــن به موفقیت کی یف در پس گرفتن آنچه بــه آن تمایل دارد، می انجامد 
یا نوعی توافق آتش بس با ولادیمیر پوتین، رییس جمهور روســیه حاصل خواهد 
شــد؟ وی در پاســخ گفت: هیچ رویارویی نظامی را نمی تــوان صرفا و کاملا با 
ابزار نظامی حل و فصل کرد بلکه جنگ ها به راه حل دیپلماتیک ختم می شــوند. 
می دانید، نمی توانم پیش بینی کنم که چطور ختم می شود اما فکر می کنم آمریکا 
بــا ادامه حمایت از اوکرایــن و تامین کمک و تجهیزات بــرای آنها، می تواند به 

شکل گیری پایان جنگ کمک کند.
همچنین دبیرکل ناتو ینس اســتولتنبرگ هشــدار داد که کشورهای عضو این 

بلــوک نظامی باید منتظــر دریافت خبرهای بدی از جنگ اوکراین باشــند. در 
شرایطی که یکی از دلایل اصلی آغاز جنگ اوکراین حمایت غرب از عضویت این 
کشور در ناتو بوده است، دبیرکل این ائتلاف نظامی می گوید که ناتو باید منتظر 
دریافت خبرهای بد از اوکراین باشد.ینس استولتنبرگ در پاسخ به سوال مجری 
این شبکه تلویزیونی آلمانی در خصوص اینکه آیا نگران است که وضعیت اوکراین 
در آینده بدتر شود، گفت: »ما باید برای )دریافت( اخبار بد آماده باشیم«.به گفته 
دبیرکل ناتو، »جنگ ها به صورت مرحله ای توسعه می یابند اما ما باید از اوکراین 

در شرایط خوب و بد حمایت کنیم«.
نشریه تلگراف انگلیس بر اساس یک سند محرمانه ای که به دست آورده از قصد 

آلمان برای کاســتن از سهم خود در کمک نظامی به اوکراین در چارچوب برنامه 
۲۰ میلیارد یورویی تســهیلات صلح اروپا )EPF( خبر داد.نشریه تلگراف نوشت، 
این سند به نگرانی های اروپایی ها درباره اینکه اولاف شولتس، صدر اعظم آلمان 
احتمــالا تلاش های آینده اتحادیه اروپا برای حمایت از جنگ کی یف علیه حمله 

روسیه را مختل خواهد ساخت، دامن زده است.
رئیس کمیته نظامی اتحادیه اروپا  گفت کهباید تا زمانی که لازم باشد به حمایت 
از اوکراین ادامه داد، چه با ارسال تسلیحات باشد و چه با ارائه آموزش های نظامی. 
»رابرت بریگر« رئیس کمیته نظامی اتحادیه اروپا شــامگاه شــنبه گفت که این 
اتحادیه در نظر دارد تا فصل بهار، ۴۰ هزار نیروی نظامی ارتش اوکراین را آموزش 
دهد.به نوشته خبرگزاری »اسپوتنیک«، وی در این باره اظهار داشت: »ما در حال 
حاضر 3۴ هزار پرســنل نظامی اوکراینی را آموزش داده ایم و تا بهار ۲۰۲۴ قصد 
داریم ۴۰ هزار ســرباز را آموزش دهیم«.این مقام نظامی اتحادیه اروپا همچنین 
افزود که کشــورهای ایــن اتحادیه از زمان آغاز عملیات نظامی ویژه روســیه در 

اوکراین تا به امروز ۲۷ میلیارد یورو کمک نظامی به کی یف ارائه کرده اند.

رییس ستاد مشترک ارتش آمریکا:

جنگ اوکراین هیچ راه حل نظامی ندارد

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی
در اجــرای آرای صــادره هیات حل اختــاف موضوع قانــون تعیین تکلیف 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، ذیا اسامی افرادی که با ارائه قولنامه 
و مدارک و مســتندات لازم به دبیرخانه هیات مذکور و مســتقر در اداره ثبت 
اسناد و اماک سقز تقاضای ثبت و صدور سند مالکیت مورد تقاضای ابتیاعی و 
متصرفی خود را نموده اند ، مستندا به ماده 3 قانون فوق مراتب در دو نوبت 
و به فاصله 15 روز آگهی می شود ، چنانچه از تاریخ انتشار اولین نوبت این آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل ظرف مدت 2 ماه اعتراضی واصل شود معترض بایستی ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتــراض به اداره ثبت مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه مرجع ذیصاح 
قضایی نموده و گواهی تقدیم دادخواســت را اخذ و به اداره ثبت اســناد تســلیم نماید که در 
ایــن صورت اقدامات ثبت موکــول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بــود و در غیر اینصورت 
چنانچــه ذینفــع ، گواهی عدم تقدیم دادخواســت را از مرجع صالح اخــذ و تقدیم دارد ، اداره 
ثبت پس از پایان مدت واخواهی بر اســاس رای هیات حل اختاف اقدامات لازم را درخصوص 
ادامــه عملیات ثبتی معمول می دارد . در هر حال صدور ســند مالکیــت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
1- آقاي حیدر عبداللهي به شناسنامه شماره 595 کدملي 3760686583 صادره فرزند 
ابراهیم در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 112/69 متر مربع  جزء پاک1000-اصلي واقع 
دربخش1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از جعفر شریفی از محل مالکیت  خانم آمنه 

صدقی و عصمت شریفی
2- آقاي انور حمزه اي به شناســنامه شــماره 1194 کدملي 3761218052 صادره  سقز 
فرزند محمدســعید در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 132/29  مترمربــع جزء پاک  یک 
-اصلــي واقع دربخــش1 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از محمــد خادمی از محل 

مالکیت  مصطفی خادمی
3- آقاي  علي کرمي به شناســنامه شماره 1384 کدملي 3762030197  فرزند عبدالله 
در قسمتی از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  20/54  مترمربع جزء پاک19 
فرعی از 1741 -اصلي واقع در کردستان بخش 1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از 

وارثــان احمد اطمینان از محل مالکیت  احمد اطمینان
4- آقــاي محمدصدیــق محمدزاده به شناســنامه شــماره 184 کدملــي 3858995657   
صادره دیواندره فرزند محمدرحیم در  ششــدانگ یکباب خانه به مساحت 94/45مترمربع جزء 
پاک  93 فرعي از 1741 -اصلي واقع دربخش1 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از 

محمد حســن امینی از محل مالکیت  عبدالله امینی
5- آقاي ادریس رســول پور به شناســنامه شــماره 694 کدملي 2659138850 صادره 
رودبــار  فرزنــد محمدصالــح در ششــدانگ یکباب خانــه بــه مســاحت 184/44 مترمربع جزء 
پاک1741-اصلي واقع دربخش1 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از محمد حســن 

امینی از محل مالکیت  عبداله امینی
6- خانم ســارا ســتوده به شناســنامه شــماره 3750297460 کدملي 3750297460 
صادره ســقز فرزند محمدامین در یک دانگ و پنج شــعیر و یک ثلث شعیر  از ششدانگ  عرصه 
و اعیــان دریکبــاب مغازه به مســاحت  45 مترمربع جزء پاک ثبتــی 3 - فرعی از1764-اصلی 

واقع در بخش یک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از حاج سلیم مهری از محل مالکیت  سلیم مهری
7- آقاي عبداله شــهابي به شناسنامه شــماره 181 کدملي 3761684851  صادره سقز 
فرزند علي در 13/58 شعیرمشــاع از 96 شعیر یکباب مغازه به مساحت 19/84  مترمربع جزء 
پاک  14 فرعي از1764-اصلي واقع دربخش1 حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه ابتیاعی از 

خانم شــریفه مهری از محل مالکیت  عبدالقادر مهری 
8- آقاي عبداله فرهادي به شناســنامه شماره 195 کدملي 3760893589 صادره  سقز 
فرزند مولود ششــدانگ یکباب خانه به مساحت 97/63 متر مربع  جزء پاک  پاک 63 فرعي از 
1836-اصلي واقع دربخش1 حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه ابتیاعی از محمد صالح ستوده 

از محل مالکیت  محمد صالح ستوده 
9- آقای لقمان امیني به شناسنامه شماره 481 کدملي 3858933287 صادره دیواندره 
فرزند عبدالله ششدانگ یکباب خانه به مساحت 109 مترمربع جزء پاک  یک  فرعي از 1882 
-اصلــي واقع دربخــش1 حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه ابتیاعی از بهمن ســاعدی از محل 

مالکیت  بهمن ساعدی
10- آقاي لقمان امیني به شناسنامه شماره 481 کدملي 3858933287  فرزند عبدالله 
در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 101/55 مترمربع جزء پاک 1 فرعی 
از پاک 1882-اصلي واقع در کردســتان بخش1  حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه ابتیاعی از 

بهمن ساعدی از محل مالکیت  بهمن ساعدی
11- آقاي محمدامین حیدري به شناســنامه شماره 237 کدملي 3761055838   صادره 
ســقز فرزند عبدالقادر در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 164 مترمربع جزء 
پاک 1889 -اصلي واقع در کردســتان بخش1 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از 

عبــدالله رحیمی آلتون از محل مالکیت  محمد رحیمی آلتون
12- آقاي ســیدمهدي حسیني به شناسنامه شماره 381 کدملي 3761160119   صادره 
ســقزفرزند ســیدمحمد در ششــدانگ یکبــاب خانه بــه مســاحت 85/70  مترمربــع جزء پاک 
1889-اصلــي واقع دربخش1 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعــی از عبدالله رحیمی 

آلتون از محل مالکیت  محمد رحیمی آلتون
13- آقای احمد عزیزاحمدي به شناســنامه شــماره 553 کدملي 3761650507 صادره 
فرزند حســین در ششــدانگ یکباب خانه به مساحت 104/47  مترمربع جزء پاک 1889اصلي 
واقع دربخش1حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از مهدی خلیفه زاده از محل مالکیت  

عبدالباقی خلیفه زاده
14- آقاي عبدالله شریف زاده به شناسنامه شماره 336 کدملي 3760885217  صادره  
ســقز فرزند یحیي در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 61/18 مترمربع جزء پاک  1895-

اصلي واقع دربخش1 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه ابتیاعی عبدارحمن خلیفه زاده تاجر از 
محل مالکیت  عبدارحمن خلیفه زاده تاجر

15- آقاي ســیدامین رحماني به شناسنامه شــماره 504 کدملي 3760810551  صادره 
سقز فرزند سیدحسین در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب حیاط خانه به مساحت 45/50  
مترمربــع جزء پــاک 1895-اصلي واقع دربخش1 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی 

عبدارحمــن خلیفه زاده تاجر از محل مالکیت  عبدارحمن خلیفه زاده تاجر
16- آقــاي  ســلیمان اســدي به شناســنامه شــماره 56 کدملــي 3760767168 صادره 
ســقز  فرزند سیدعلي در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب حیاط خانه به مساحت 45/50 
مترمربــع جزء پــاک 1895-اصلي واقع دربخش1 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی 

عبدارحمــن خلیفه زاده تاجر از محل مالکیت  عبدارحمن خلیفه زاده تاجر
17- خانم نیان یاراحمدي به شناســنامه شماره 3751092358 کدملي 3751092358 
صادره ســقز  فرزند مادح در ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یکباب خانه به مساحت 70/58  
مترمربع جزء پاک  یک فرعي از 1945-اصلي واقع دربخش1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعــی از خانم طیبه محمدی ملقرنی از محل مالکیت  محمد محمدی ملقرنی
18- خانم نفس یاراحمدي به شناسنامه شماره 3751263136 کدملي 3751263136  
صادره ســقز فرزند مادح در ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 70/58 
مترمربع جزء پاک  یک فرعي از 1945-اصلي واقع دربخش1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعــی از خانم طیبه محمدی ملقرنی از محل مالکیت  محمد محمدی ملقرنی

19- آقاي فرهاد پاکنهاد به شناســنامه شــماره 2 کدملــي 3762181209 صادره فرزند 
حســن در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 70/87 متر مربع  جزء پاک1945-اصلي واقع 
دربخش1 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از وراث مرحوم محمد محمدی ملقرنی از 

محل مالکیت  محمد محمدی ملقرنی
20- آقاي مهدي صادقیان به شناسنامه شماره 3750361568 کدملي 3750361568 
صادره  ســقز فرزند توفیق ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت  68/57 
مترمربــع جــزء پاک  یک -اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از 

خانــم فاطمه مرادی از محل مالکیت  فاطمه مرادی
21- آقاي  توفیق صادقیان به شناســنامه شــماره 1186 کدملي 3760595995 صادره 
فرزند علي ســه دانگ مشاع از ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 68/57 مترمربع جزء پاک  
یک -اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از خانم فاطمه مرادی از 

محل مالکیت  فاطمه مرادی
22- آقــاي  مظفــر فاحــي بــه شناســنامه شــماره 467 کدملــي 3859675958 صادره  
دیوانــدره فرزنــد علي ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 13 مترمربع جزء پــاک  یک -اصلي 
واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه ابتیاعی از عمر رضائی از محل مالکیت  مهدی 

رضائی
23- آقاي عثمان نوخاص به شناســنامه شماره 455 کدملي 3760784313 صادره سقز  
فرزند محمود در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 160/83  مترمربع جزء پاک  119 فرعي 
از 2-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه ابتیاعی از اسماعیل رحمان نارنج 

درویشعلی از محل مالکیت  عبدالله شیخ اسماعیلی
24- آقاي  عباس طاهري به شناســنامه شماره 232 کدملي 3761340044 صادره سقز  
فرزند محمدنبي ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 74/15 مترمربع جزء پاک   7-اصلي واقع 
دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعــی از محمد مروتی از محــل مالکیت  محمد 

امین مروتی
25- خانم آمینه عزیزیان به شناســنامه شــماره 1061 کدملــي 3761580517  صادره 
سقز  فرزند علي در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 121/05 مترمربع جزء پاک  127 فرعي 
از 7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه ابتیاعی از اسماعیل رحمان نارنج 

درویشــعلی از محل مالکیت  آقایان ابراهیم و عبدالقادر و اسماعیل کشاورز
26- آقــاي حســن فدائي بــه شناســنامه شــماره 154 کدملــي 3858922366  صادره 
دیواندره فرزند مصطفي در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 86/65 مترمربع جزء پاک 188 
فرعی از 128 فرعي از2-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از 

ســید محمدحسینی از محل مالکیت  سید محمد حسینی
27- خانــم ژیا خدائي به شناســنامه شــماره 282 کدملي 3762019177 صادره ســقز  
فرزند حســن در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 153/10  مترمربع جزء پاک 
138 الی 140 فرعی از7 -اصلي واقع در کردســتان بخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه 

ابتیاعی از آزاد حســینی  از محل مالکیت  عبدالرحمن حســینی و بانو صاحبه عفیفه سرا
28- آقاي طاهر پورشاه محمد به شناسنامه شماره 1380 کدملي 3760355994 صادره 
فرزند احمد در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 165/55 متر مربع جزء پاک138الی 140 
فرعی از  7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از آزاد حسینی  از 

محل مالکیت  عبدالرحمن حســینی و بانو صاحبه عفیفه سرا
29- خانم زینت کریم نژاد به شناســنامه شــماره 442 کدملــي 3859766953  صادره 
دیواندره  فرزند ابراهیم در  ششــدانگ یکباب خانه به مساحت 85 مترمربع جزء پاک  6502 
فرعي از 7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه ابتیاعی از وراثه ملوک تاج 

مدرســی  با وکالت شهناز مدرسی از محل مالکیت  علی صالحی
کدملــي   3750834237 شــماره  شناســنامه  بــه  جعفــري  شــیما  ســیده  خانــم   -30
3750834237  فرزند ســیدمحمدعلي در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت 
128/19 مترمربــع جــزء پاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردســتان بخش2 حوزه ثبت 

ملک ســقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد ذاکری از محل مالکیت  محمد ذاکری
31- آقاي شــورش ســلیماني به شناسنامه شــماره 991 کدملي 3858831281  صادره 
دیواندره فرزند محمد در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت 100 مترمربع جزء 
پاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردســتان بخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه 

ابتیاعــی از محمد ذاکری از محل مالکیت  محمد ذاکری
32- آقاي  ســیدمحمدرئوف قیصریان به شناسنامه شماره 504 کدملي 3858870889  
صــادره دیوانــدره فرزند ســیداحمد در ششــدانگ عرصــه و اعیــان یکباب خانه به مســاحت 
111/59  مترمربــع جزء پاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردســتان بخش2 حوزه ثبت 

ملک ســقز مع الواسطه ابتیاعی از مصطفی شهنازی از محل مالکیت  صالح شهنازی
33- خانم ناهید مســتأجر به شناسنامه شماره 860 کدملي 3762231567 صادره  سقز 
فرزند عبدالرحیم در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 81/95 مترمربع جزء پاک6624 فرعی 
از  7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از مصطفی شــهنازی از 

محل مالکیت  صالح شهنازی
34- آقاي هادي حسیني به شناسنامه شماره 865 کدملي 3760614310 صادره فرزند 
سیدمحمدصالح در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 129/65 متر مربع جزء پاک6624 فرعی 
از  7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد رحیم ساکت از 

محل مالکیت  محمد رحیم ساکت
35- آقــاي میدیــا حســیني صفاخانــه بــه شناســنامه شــماره 3750626261 کدملــي 
3750626261 صــادره ســقز  فرزند امجد در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 130/20 
مترمربع جزء پاک6624 فرعی از  7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه 

ابتیاعی از محمد صالح ســاکت از محل مالکیت  محمد رحیم ساکت
36- آقاي یحیي حســیني به شناسنامه شماره 365 کدملي 3760552323  صادره سقز 
فرزند ســیدغفور در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت 79/40  مترمربع جزء 
پاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردســتان بخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه 

ابتیاعی از محمدرحیم ســاکت از محل مالکیت  محمد رحیم ساکت
37- آقای  رزگار رحیمي به شناســنامه شــماره 11710 کدملــي 3848927195 صادره 
بانه  فرزند رحمان در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 150/40 متر مربع جزء پاک6624 
فرعــی از  7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعــی از محمدرحیم 

ساکت از محل مالکیت  محمد رحیم ساکت
38- مالکیــت آقــاي / خانــم صدیقــه کرگیان محمــدي به شناســنامه شــماره 15 کدملي 
1249709296  صــادره نائیــن فرزند یداله در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 19/73  
مترمربع جزء پاک  6624 فرعي از 7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه 
ابتیاعــی از ناصح و مصطفی شــهرتین مام ســلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمدمام ســلیمی 

برده زرد
39- آقاي رضا حســن زاده به شناســنامه شماره 16799 کدملي 3760168493 صادره 

ســقز  فرزند توفیق در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 102 مترمربع جزء 
پاک  6624 فرعی از 7 اصلی بخش دو سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمدمام سلیمی برده زرد 

از محل مالکیت  محمدمام سلیمی برده زرد

40- آقاي عبداله کریم نیا به شناسنامه شماره 415 کدملي 3761536356 صادره سقز  
فرزند محمود در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 102 مترمربع جزء پاک  
6624 فرعی از 7 اصلی بخش دو ســقز مع الواســطه ابتیاعی از محمدمام ســلیمی برده زرد از 

محل مالکیت  محمدمام سلیمی برده زرد

41- آقاي اقبال رســتمي به شناسنامه شــماره 3750023883 کدملي 3750023883 
صادره ســقز  فرزند محمد صالح در  ششــدانگ یکباب خانه به مساحت 121 مترمربع جزء پاک  
6624 فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمدمام 

ســلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمدمام سلیمی برده زرد

42- آقــاي  کمــال پارســا بــه شناســنامه شــماره 347 کدملــي 3859350803  صادره 
دیواندره فرزند علي در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت 180/80 مترمربع 
جزء پاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از محمدمام ســلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمدمام سلیمی برده زرد

43- آقاي علي قهرماني به شناســنامه شــماره 511 کدملي 3760610757 صادره سقز  
فرزند عبدالرحمن در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 120 مترمربع جزء پاک 
6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردســتان بخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه ابتیاعی 

از محمدمام ســلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمدمام سلیمی برده زرد
44- آقاي حســن زنبیلي به شناسنامه شــماره 265 کدملي 3761823568 صادره سقز   
فرزند حســین در  سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 153/40 مترمربع جزء 
پــاک  6624 فرعي از 7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از 

محمدمام ســلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمدمام سلیمی برده زرد

45- خانم مریم قادرپور به شناســنامه شماره 572 کدملي 3761703252  صادره سقز  
فرزند عزیز در  ســه دانگ مشاع از ششــدانگ یکباب خانه به مساحت 153/40  مترمربع جزء 
پــاک  6624 فرعي از 7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از 

محمدمام ســلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمدمام سلیمی برده زرد

46- آقاي رئوف موســي پور به شناســنامه شــماره 307 کدملي 3761388349  صادره 
ســقز  فرزند ســیدصدیق در ششــدانگ یکباب خانه بــه مســاحت 18/80  مترمربع جزء پاک  
6624 فرعي از 7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمدمام 

ســلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمدمام سلیمی برده زرد
47- آقــاي رحمــت الــه اســماعیلي بــاش بــرات بــه شناســنامه شــماره 705 کدملــي 
3781673715 صادره فرزند فتاح ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 91/35  مترمربع جزء 
پاک  6624 فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از 

عثمان قاســمی از محل مالکیت  کاک اله قاسمی

48- آقــاي  جلیــل دهقــان به شناســنامه شــماره 245 کدملــي 3760649866  فرزند 
محمدســعید در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 183/21 مترمربع جزء پاک 
6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردســتان بخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه ابتیاعی 

از مصطفــی فتح اله زاده از محل مالکیت  عثمان فتح اله زاده
49- آقاي  احمد شــافعي قصاب به شناســنامه شــماره 12318 کدملي 3760123155 
صادره فرزند مصطفي درچهار دانگ مشــاع از ششــدانگ یکباب خانه به مساحت 158/35 جزء 
پــاک6625 فرعــی از  7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از 

محمــد فتح اله زاده فتح اله زاده از محل مالکیت  عثمان فتح اله زاده
50- آقــاي  عثمان ســیدرحماني به شناســنامه شــماره 2539 کدملــي 3762248354   
صادره سقز فرزند علي در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  
125/58 مترمربــع جــزء پاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردســتان بخش2 حوزه ثبت 

ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از عثمان فتح اله زاده از محل مالکیت  عثمان فتح اله زاده
کدملــي   3750176582 شــماره  شناســنامه  بــه  ســیدرحماني  حســام  آقــاي    -51
3750176582 صادره سقز فرزند علي در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب 
خانــه به مســاحت  125/58  مترمربــع جزء پاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردســتان 
بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از عثمان فتح اله زاده از محل مالکیت  عثمان 

فتح اله زاده
52- آقاي مســعود اماني به شناســنامه شــماره 38 کدملي 3762451095 صادره سقز 
فرزنــد علي ششــدانگ یکبــاب خانه به مســاحت 90/60  مترمربع جزء پــاک  6625 فرعي از 
7-اصلــي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از احمــد مروتی از محل 

مالکیت  محمد امین مروتی
53- آقاي عبداله رسولي به شناسنامه شماره 269 کدملي 3760791603 صادره  سقز 
فرزند رشــید در ششدانگ یکباب خانه به مســاحت  106/15 مترمربع جزء پاک6625 فرعی 
از  7-اصلــي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعــی از کریم محمد پوراز 

محل مالکیت  کریم محمد پور
54- خانم ظریف خســروي به شناسنامه شــماره 19936 کدملي 0320194663  صادره 
کرج فرزند امامعلي در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  91/95  مترمربع جزء 
پاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردســتان بخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه 

ابتیاعــی از محمود عزیز پوراز محل مالکیت  مصطفی عزیز پور
55- خانم ســیده شیدا حسیني به شناسنامه شماره 805 کدملي 3761560729 صادره 
ســقز  فرزند ســیدابراهیم در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت  87/39 مترمربع جزء پاک 
6625 فرعی از  7 اصلي واقع دربخش2حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از عزیزعزیز 

پوراز محل مالکیت  مصطفی عزیز پور
56- آقاي محمدشورش حامدي به شناسنامه شماره 972 کدملي 3761379595 صادره 
سقز  فرزند حسین ششدانگ یکباب خانه به مساحت 68/33  مترمربع جزء پاک  6625 فرعي 
از 7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد نازداریخریداری 

از عبدالــه عزیز پور از محل مالکیت  مصطفی عزیز پور
57- آقــاي  احمــد صالحي به شناســنامه شــماره 1 کدملي 3762212740 صادره ســقز  
فرزند قادر در ششــدانگ  یک قطعه زمین محصور قسمتی از یک کارگاه و ساختمان به مساحت 
55/59 مترمربــع جــزء پــاک 6625 فرعــی 7- اصلــي واقع در بخش 2 شهرســتان ســقز مع 

الواســطه ابتیاعی از محمد صدیق شرافتی  محل مالکیت  احمد شرافتی
58- آقاي فرزاد مظهرپور به شناســنامه شماره 22573 کدملي 3730224069  صادره  
ســنندج فرزند عمر در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 96/50  مترمربع جزء پاک  6625 
فرعي از 7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از محمد رســول 

قاسمی از محل مالکیت  کاک اله قاسمی
59- آقــاي طاهــر رحیمیان به شناســنامه شــماره 924 کدملــي 1728937205  فرزند 

عبــدالله درششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 89/80 مترمربع جزء پــاک  6625فرعي از 7 
-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از محمد رســول قاســمی از 

محل مالکیت  کاک اله قاسمی

60- آقاي عثمان اسعدي به شناسنامه شماره 259 کدملي 2949411126 صادره  تکاب 
فرزند حســین در ششــدانگ یکباب خانه به مساحت 105/08 متر مربع جزء پاک6625 فرعی 
از  7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از محبوبه  قاســمی از 

محل مالکیت  کاک اله قاسمی

61- آقاي ابراهیم کریم پور به شناســنامه شــماره 409 کدملي 3761846363  صادره 
ســقز فرزند خلیل در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 201/42 مترمربع جزء 
پاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردســتان بخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه 

ابتیاعی از عثمان قاســمی از محل مالکیت  کاک اله قاسمی

62- آقاي صدیق رســتمي به شناســنامه شــماره 157 کدملــي 3858901377  صادره 
دیوانــدره  فرزنــد کاکه خاص درششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت  150/60 
مترمربع جزء پاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواســطه ابتیاعی از محمد رسول قاسمی از محل مالکیت  کاک اله قاسمی

63- آقاي طاهر عبدالرحمن به شناســنامه شــماره 861 کدملــي 3761855907 صادره 
ســقز  فرزند احمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 151/41 متر مربع جزء 
پاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردســتان بخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه 

ابتیاعــی از عبدالرحمن صالحی از محل مالکیت  عبدالرحمن صالحی 

64- خانم پري ابهري به شناســنامه شــماره 901 کدملي 3761304900 صادره  ســقز 
فرزند حسن در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 91/75  مترمربع جزء پاک پاک 121 فرعی 
از 6625 فرعی از 7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از عزیز 

کریمی و محمد علی ســعید پور از محل مالکیت ابراهیم و اسماعیل  ولی زاده 
65- آقاي محمد رحیمي به شناســنامه شــماره 508 کدملي 3760976425  صادره سقز 
فرزند احمد در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 134/30 مترمربع جزء پاک  6626 فرعي 
از 7-اصلــي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعــی از علی روحی از محل 

مالکیت  کریم روحی

66- خانــم هاله معروفي به شناســنامه شــماره 1010 کدملــي 2871956030 صادره 
مهاباد فرزند ابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 20261/86 مترمربع 
جزء پاک 48-اصلی واقع دربخش2  حوزه ثبت ملک ســقز روستای چاغرلو مع الواسطه ابتیاعی 

از محمد علی کیخســروی از محل مالکیت محمد و محمد علی کیخسروی

67- آقاي محمد علیمحمدي به شناســنامه شــماره 489 کدملــي 3761333412 صادره 
ســقز  فرزنــد الله مــراد در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعــي دیمي به مســاحت 52262 
مترمربع جزء پاک 48-اصلي واقع در کردســتان روســتاي چاغلو بخش2  حوزه ثبت ملک ســقز 
مع الواسطه ابتیاعی از برابر ستد زارعانه شماره 42305 - 1370/12/17 دفتر 9 سقز الله 

مــراد علیمحمدی از محل مالکیت الله مراد علی محمدی

68- آقاي محمد علیمحمدي به شناســنامه شــماره 489 کدملــي 3761333412 صادره 
ســقز فرزند الله مراد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي آبي به مساحت 800 مترمربع جزء 
پاک 48-اصلي واقع در کردســتان روســتاي چاغلو بخش2  حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه 
ابتیاعــی از برابــر ســتد زارعانــه شــماره 42305 - 1370/12/17 دفتر 9 ســقز الله مراد 

علیمحمدی از محل مالکیت الله مراد علی محمدی
69- آقاي محمد علیمحمدي به شناســنامه شــماره 489 کدملــي 3761333412  فرزند 
الله مراد در  ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعــي آبي به مســاحت 2457 مترمربع جزء پاک 
48-اصلي واقع در کردســتان روستاي چاغلو بخش2  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 
از برابر ســتد زارعانه شــماره 42305 - 1370/12/17 دفتر 9 سقز الله مراد علیمحمدی از 

محل مالکیت الله مراد علی محمدی
70- موقوفــه جهانگیر خان به شناســنامه شــماره کدملي 14000604476  ششــدانگ 
عرصه و اعیان  یک قطعه  باغ به مساحت 11984 مترمربع پاک ثبتی 9 - اصلی واقع در بخش 
3  ســقز کردســتان بخش حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از برابر وقف نامه 1311 

مظبــوط در پرون  از محل مالکیت  موقوفه جهانگیر خان
71- آقاي  عبدالکریم قادرپور به شناســنامه شماره 217 کدملي 3761661215 صادره 
ســقز  فرزند محمود در ششــدانگ یکباب خانــه به مســاحت 179/02 مترمربع جزء پاک23-

اصلــي واقــع دربخش4 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از صــادق صادقی  از محل 
مالکیت  صادق صادقی و محمد کریم اکبری

72- خانم مریم حیدري به شناســنامه شــماره 720 کدملي 2948857112 صادره تکاب 
فرزند حســن در ششدانگ یکباب خانه به مســاحت 217/75 مترمربع جزء پاک159 فرعی از  
23-اصلي واقع دربخش4 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعــی از عبدالخالق اخوان  از 

محل مالکیت  عبدالخالق اخوان
73- خانم روناک شــریف الباغي به شناســنامه شــماره 1098 کدملــي 3760374263 
صــادره ســقز  فرزنــد عمــر در ششــدانگ یکباب خانه بــه مســاحت 238/28 متــر مربع  جزء 
پــاک159 فرعــی از  23-اصلي واقع دربخش4 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از 

عبدالخالــق اخوان  از محل مالکیت  عبدالخالق اخوان
74- آقاي  حسن احمدیان به شناسنامه شماره 372 کدملي 3761565887  صادره سقز  
فرزند عبدالمحمد  در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت 67/25 مترمربع جزء 
پاک 3899 فرعی از23-اصلي واقع در کردســتان بخش4 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه 

ابتیاعی از محمد کریم ویســی راژانه  از محل مالکیت  رحمن خداجو

75- آقــاي سیدحســین جعفــري بــه شناســنامه شــماره 455 کدملــي 3762065391 
صادره ســقز  فرزند محمدرئوف در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی- آبی به مساحت 
84172/80 مترمربع جزء پاک 24-اصلی واقع دربخش4 حوزه ثبت ملک سقز روستای خیدر 
مع الواســطه ابتیاعی از برابر وکالتنامه  31211 - 1396/02/10 شیراز سید حسین جعفری 

از محل مالکیت  خدا کرم کریمی

76- آقــای سیدحســین جعفــري بــه شناســنامه شــماره 455 کدملــي 3762065391  
صادره ســقز فرزند محمدرئوف در  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی- آبی به مساحت 
10512/70 مترمربع جزء پاک 24-اصلی واقع دربخش4 حوزه ثبت ملک سقز روستای خیدر 
مــع الواســطه ابتیاعی از برابــر وکالتنامه  31211 - 1396/02/10  دفتر 137 شیرازســید 

حســین جعفری از محل مالکیت  خدا کرم کریمی
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